
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

2000 m przeszkody M U20 SGF: ROZUM Janusz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

TSIMINOS Arsenios GRE Athens (GRE) 80-10-02Rekord Świata(U20) 5:25.01
TSIMINOS Arsenios GRE Athens 80-10-02Rekord Europy(U20) 5:25.01
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73

Bieg 1/2 Start: 23-07-19   19:13:47

1 245 Adam BAJORSKI 04-09-11 5:48.9312  PB   15RLTL Optima Radom(MZ)

2 250 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 5:51.213  PB   12RLTL Optima Radom(MZ)

3 431 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 5:54.165  PB   10ULKS Talex Borzytuchom(PM)

4 452 Tomasz FIJAK 04-01-20 5:59.781     9MKS Żywiec(SL)

5 350 Adrian PEMPUŚ 05-11-18 6:02.854  PB   8UKS Tempo 5 Przemyśl(PK)

6 129 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 6:07.249  PB   8AZS-AWF Gorzów(LB)

7 333 Bartosz TROJNIAR 04-06-07 6:12.6413     7CWKS Resovia Rzeszów(PK)

8 604 Filip OGONOWSKI 05-06-02 6:13.3210  PB   7MKS Hermes Gryfino(ZP)

9 535 Piotr CHRABĄSZCZ 05-07-06 6:14.062  PB   6MKS Juvenia Puszczykowo(WP)

10 423 Oskar WĄSIK 05-02-19 6:15.226  PB   5SKS Sokół Malbork(PM)

11 569 Marcin BENDYK 04-09-23 6:16.3811  PB   4KS AZS UWM Olsztyn(WN)

12 4 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 6:22.167     3niestowarzyszony(...)

13 62 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 6:31.388     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

1000m 245 2:58.01 (2:58.01)Adam BAJORSKI

Bieg 2/2 Start: 23-07-19   19:23:53

1 440 Radosław PORADA 05-05-26 6:25.617  PB   2CKS Budowlani Częstochowa(SL)

2 236 Dominik KOWALCZYK 04-05-31 6:25.651  PB   2OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ)

3 428 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 6:27.398  PB   2ULKS Talex Borzytuchom(PM)

4 530 Paweł MARZYŃSKI 05-01-04 6:27.4811  PB   2MKL Jarocin(WP)

5 430 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 6:29.3410  PB   ULKS Talex Borzytuchom(PM)

6 370 Antoni BORECKI 05-10-11 6:29.434  PB   AML Słupsk(PM)

7 21 Gabriel SADOWSKI 05-07-22 6:43.132     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

8 249 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 6:45.605     RLTL Optima Radom(MZ)

9 160 Filip DZIECIĄTKOWSKI 04-08-26 6:47.026  PB   LKS Omega Kleszczów(LD)

10 494 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 6:56.803     KS Energetyk Poznań(WP)

11 515 Łukasz SZYMCZAK 05-03-17 7:00.719  PB   KS Stal Pleszew(WP)

1000m 440 3:09.47 (3:09.47)Radosław PORADA
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam BAJORSKI 04-09-11 RLTL Optima Radom 5:48.931 15 PB   

2 Bieg 1 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 RLTL Optima Radom 5:51.212 12 PB   

3 Bieg 1 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 ULKS Talex Borzytuchom 5:54.163 10 PB   

4 Bieg 1 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec 5:59.784 9    

5 Bieg 1 Adrian PEMPUŚ 05-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 6:02.855 8 PB   

6 Bieg 1 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 AZS-AWF Gorzów 6:07.246 8 PB   

7 Bieg 1 Bartosz TROJNIAR 04-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 6:12.647 7    

8 Bieg 1 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 6:13.328 7 PB   

9 Bieg 1 Piotr CHRABĄSZCZ 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo 6:14.069 6 PB   

10 Bieg 1 Oskar WĄSIK 05-02-19 SKS Sokół Malbork 6:15.2210 5 PB   

11 Bieg 1 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn 6:16.3811 4 PB   

12 Bieg 1 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 niestowarzyszony 6:22.1612 3    

13 Bieg 2 Radosław PORADA 05-05-26 CKS Budowlani Częstochowa 6:25.611 2 PB   

14 Bieg 2 Dominik KOWALCZYK 04-05-31 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 6:25.652 2 PB   

15 Bieg 2 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 ULKS Talex Borzytuchom 6:27.393 2 PB   

16 Bieg 2 Paweł MARZYŃSKI 05-01-04 MKL Jarocin 6:27.484 2 PB   

17 Bieg 2 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom 6:29.345  PB   

18 Bieg 2 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk 6:29.436  PB   

19 Bieg 1 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6:31.3813     

20 Bieg 2 Gabriel SADOWSKI 05-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 6:43.137     

21 Bieg 2 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 RLTL Optima Radom 6:45.608     

22 Bieg 2 Filip DZIECIĄTKOWSKI 04-08-26 LKS Omega Kleszczów 6:47.029  PB   

23 Bieg 2 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań 6:56.8010     

24 Bieg 2 Łukasz SZYMCZAK 05-03-17 KS Stal Pleszew 7:00.7111  PB   

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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